
Obecní úřad Silůvky, ul. Prachatičky 39, Silůvky, 664 46 
    tel/fax. 547225127, www.siluvky.cz, obec.siluvky@siluvky.cz 

 
 

 

 
č.j.: OUSil/0951/23                                                                                         Silůvky 14.12.2023 

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení o konání opakovaného veřejného projednání upraveného návrhu 
Územního plánu Silůvky s vymezenými částmi s prvky regulačního plánu a 

vyhodnocení vlivů na životní prostředí 
 
Obecní úřad Silůvky, jako pořizovatel Územního plánu Silůvky s vymezenými částmi s prvky regulačního 
plánu a vyhodnocení vlivů na životní prostředí dle § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), v účinném znění (dále jen „stavební zákon“), který dle § 24 stavebního 
zákona splňuje kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti 

 
oznamuje 

 
všem dotčeným orgánům, obcím, ostatním orgánům a veřejnosti zahájení opakovaného veřejného 
projednávání návrhu Územního plánu Silůvky s vymezenými částmi s prvky regulačního plánu a 
vyhodnocení vlivů na životní prostředí v souladu s § 53 odst. 2 stavebního zákona a v souladu s § 172 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Opakované veřejné projednání s odborným výkladem se uskuteční 

 
v pondělí 15. ledna 2024 v 15:00 hodin  

 

na Obecním úřadě v Silůvkách, Prachatičky 39, 664 46 Silůvky, v zasedací místnosti 1. patro 

 
Upravený návrh Územního plánu Silůvky s vymezenými částmi s prvky regulačního plánu a vyhodnocení 
vlivů na životní prostředí bude vystaven k nahlédnutí 
 

od 16.12.2023 do 22.1.2024 
 

v na Obecním úřadu Silůvky, Prachatičky 39, 664 46 Silůvky (zejména v úřední dny, jinak dle telefonické 
dohody tel. č. 547 225 127) a dále způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách Obce 
Silůvky  

https://www.siluvky.cz 
  

 
 
 

http://www.siluvky.cz/
mailto:obec.siluvky@siluvky.cz
https://www.siluvky.cz/


V souladu s § 52 odst. 2, 3 a 4 stavebního zákona. 

  
 nejpozději do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného projednání (tj. 22.1. 2024 včetně), může 

každý uplatnit připomínky a dotčené osoby podle odstavce 2 (vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti) námitky, ve kterých musí 
uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území 
dotčené námitkou. Připomínky a námitky můžou být uplatněny pouze k částem řešení, které byly 
od veřejného jednání změněny.  

  
 Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě svá stanoviska k částem 

řešení, které byly od veřejného jednání změněny. 
 

 K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží.  
 

 K námitkám, stanoviskům a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad 
územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží.  

 
Stanoviska, námitky a připomínky je možno uplatnit pouze písemně na adrese pořizovatele: 
 
Obecní úřad Silůvky 
Prachatičky 39 
664 46 Silůvky 
ID datové schránky: 7nsa2jt 
Adresa e-podatelny: podatelna@siluvky.cz 
 
Upozornění:  
Námitky a připomínky kromě náležitostí, uvedených výše musí dále obsahovat všechny náležitosti podání dle        

§ 37 odst. 2 správního řádu: 

 z podání musí být patrno, kdo činí, které věci se týká a co navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání 

jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, nebo jinou adresu pro doručování, 

 v podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmení, dodatek 

odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému 

druhu podnikání, identifikační číslo osob a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem 

upravené evidenci jako místo podnikání, nebo jinou adresu pro doručování. Právnická osoba uvede 

v podání svůj název nebo obchodní firmu, identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, 

nebo jinou adresu pro doručování, 

 podání musí obsahovat označení pořizovatele (Obecní úřad Silůvky) a podpis osoby, která je činí. 

 
 
„otisk razítka“ 

 
 

Zdeněk Prax v. r.  
starosta obce Silůvky   

 
 
 
Tato veřejná vyhláška se dle ust. § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád zveřejňuje též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
Vyvěšeno dne: 14. 12. 2023 
Sejmuto dne:  

mailto:podatelna@siluvky.cz

		2023-12-14T10:03:16+0100
	Zdeněk Prax




